⑥国瑞液压 12020
－e
e－－
··
．
．
．
．

托盘车动力单元」 12
13 L 医疗用微型动力单元
订购代码」 14
15-20 L 液压原理圄
＠冒贵黠
汽车举丹机用动力单元
此液压动力单元由高压齿轮泵、 交流电机、 液压阀、 油箱等零部件高机结合为一体。 为
双桂汽车举升机提供升降功能， 节流阀控制下降， 可调节下降速度。
I 可τ！
g
」
178
＠
283
型号规格说明
型号 电机
泵；斗�量 油箱窑积 压力
安装方式 油口尺寸 L(mm)
(cc/r) (L) (MPa)
AC-F5-2.1/F-2.2/220/2850/**-1 OV-D 2.1 10 20 440
220V 2.2Kw 2850RPM 50Hz
AC-F5-2. 7 /F-2.2/220/2850/**-12V-D 2.7 12 18
立式 G3/8
545
AC-F5-2.1/F-2.2/380/2850户＊－10V-D 2.1 10 20 440
380V 2.2Kw 2850RPM 50Hz
AC-F5-2.7/F-2.2/380/2850户＊－12V-D 2.7 12 18 545
具体配置可根据害户要求走制
」
U)
a..